
内蒙古⼯业⼤学碎纸机电⼦反拍项⽬采购公告

发布时间：2025-04-23 15:44:50

内蒙古⼯业⼤学采⽤电⼦反拍⽅式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与反拍。

⼀、项⽬基本信息

（⼀）项⽬名称：内蒙古⼯业⼤学碎纸机电⼦反拍项⽬

（⼆）项⽬编号：DZFP-2025-008965

（三）预算⾦额：1,600.00

（四）采购需求：

编号 采购品⽬ 名称 品牌 型号 数量 限价(元)

1 碎纸机

得⼒（deli）GA708 碎

纸机 5级保密商务办公

家⽤粉碎机 单次8张

23L可视容量 带钉连碎

10分钟 (碎纸机×1、

使⽤说明书×1、脚轮

×4)

得⼒/deli GA708 1.00 850.00

（五）商务需求

序号 需求名称

1 包含送货上⻔、安装验收合格、正常投⼊使⽤。中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值税专⽤发票。

交货时间：合同⽣效之⽇起3个⼯作⽇内

交货地点：内蒙古⾃治区呼和浩特市市辖区内蒙古⼯业⼤学新城校区（包含送货上⻔、安装验收合格、正常投⼊使⽤）

货款⽀付：采购⼈应在完成验收后5个⼯作⽇内按照有关规定办理资⾦⽀付⼿续。

（五）反拍公告时间：2025-04-24 ~ 2025-04-25

（六）供应商报价时间：2025-04-25 15:45:00~ 2025-04-27 15:45:00

（七） 最低报价降幅固定值：1元

⼆、供应商报价须知

（⼀）根据财政部《政府采购进⼝产品管理办法》（财库〔2007〕119号）要求，本次采购的货物为本国产品,不接受进⼝产品参与反拍（进⼝产品是指通过中国海关报关验放进⼊

中国境内且产⾃关境外的产品。经审批允许进⼝产品报价的项⽬除外）。

（⼆）供应商应根据反拍公告的要求，在满⾜采购需求的前提下，于规定时间提交报价。供应商可多次报价，新报价不得⾼于旧报价。电⼦报价⽂档具法律效⼒。

（三）供应商应认真核对报价时提交的产品和服务承诺，确保符合“反拍采购需求⼀览表”的需求，并对其真实性负责。若与实际不符，⼀经查实，将视为弄虚作假，当次反拍报

价⽆效，并按政府采购相关规定给予处理。

（四）供应商提交报价的产品应为当前市场的主流产品，且必须是原装正品。若⾮原装正品货物，则采购⼈有权要求⽆条件退货，由此造成的⼀切损失由供应商负责。

三、反拍规则

（⼀） 报价规则

（1）供应商的报价应是单价；

（2）供应商的报价不得⾼于最⾼限价；

（3）在报价时间截⽌前，供应商可以多轮次报价，但新报价不得⾼于旧报价，系统每⼩时公布1次当前最低报价；

（4）在报价时间截⽌前，供应商最后1次报价为最终报价；

（⼆）成交规则、终⽌规则。

（1）成交规则：报价时间截⽌后，参加报价的供应商有3家，系统按照报价由低到⾼的顺序，确定最低报价供应商为成交供应商。

（2）终⽌规则：在电⼦反拍公告期间，采购⼈因故取消采购任务；或者报价时间截⽌后，参与报价的供应商不⾜3家的，反拍终⽌。

四、项⽬联系⽅式

联系⼈：杨⽼师

联系⽅式：0471-3825180

采购单位：内蒙古⼯业⼤学

2025/4/23 15:44 about:blank

about:blank 1/2



2025年04⽉23⽇

2025/4/23 15:44 about:blank

about:blank 2/2


